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PRISHTINE A NO .1
Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy
Daté 04. 07.2022

Njoftim

Pér pérfundimin e verifikimit paraprak

Bazuar ne dispozitat e nenit 38 te Ligjit Nr 06/L- 114 pér Zyrtaret Publiké dhe né dispozitat e nenit
45 t&é Rregullores (QRK) Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té
Republikés sé¢ Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore né Ministringé e Ekonomisé, pér fazén e
verifikimit paraprak bén kété konstatim:

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Ekonomisé ka pérfunduar fazén e Verifikimit
paraprak t€ kandidatéve, pér procedurén e rekrutimit me Nr. Ref. RN00008470 pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér pérkthime. Divizioni pér TI dhe shérbime logjistike, né kuadér t& Departamentit
t¢ Financave dhe Shérbimeve t&é Pérgjithshme. NJBNJ konstaton se né konkurs kané aplikuar dy
(2) kandidaté, nga t€ cilét njé kandidat &shté refuzuar pér arsye se nuk i plotéson kriteret e
konkursit, dhe né afatin ligjor nuk ka parashtruar ankesé lidhur me refuzimin e aplikacionit. Pas
kalimit t€ afatit pér ankesa pérfundon edhe faza e verifikimit paraprak dhe nuk ka pasur ankesé
nga kandidatet, prandaj lista e verifikimit paraprak te datés 22.06.2022 nuk ndérron.
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1. Fisnik Zabeli, Numri i aplikacionit: RAN0005506

Intervista me gojé mbahet me daté: 05.07.2022 né ndértesén e ME-sé - Salla e takimeve kati i IV
né ora 10:00.

Divizionit t&€ Burimeve Njerézore




